30/09/2021 12:33 Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/6A0C62E8/03AGdBq25vXIe2JzmVYHhTQTLslfAzM83RDmcEjz4IKzHM4W-oGjNIpt7lwVAz3g9nzF1K… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE CANAÃ DOS
CARAJÁS – IDURB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do INSTITUTO
DE DESENVOLVIMENTO URBANO torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de
que trata o Processo Administrativo Licitatório nº 0023/2021-
IDURB, na modalidade CARTA CONVITE nº 001/2021, que
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
Aquisição de Poltronas e Cadeiras para serem utilizadas no
auditório e setores do Instituto de Desenvolvimento Urbano de
Canaã dos Carajás. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o
Processo Administrativo Licitatório nº 0023/2021-IDURB, na
modalidade CARTA CONVITE nº 001/2021 e ADJUDICO
à(s) proponente(s) R A M ELETRODOMESTICOS EIRELI
EPP, com o valor total de R$ 172.900,00 (Cento e Setenta e
Dois Mil, Novecentos Reais)., vencedora(s) desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências
de costume.

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 28 de Setembro de 2021

ALISSON BARBOSA MILHOMEM
Diretor Presidente
Portaria – GP nº 267/2021

Publicado por:

Alisson Barbosa Milhoem
Código Identificador:6A0C62E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 30/09/2021. Edição 2836
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/